[image: image3.png]

PAGE
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image4.png]

19.06.2023                                                                                                               №80-п
п. Светлый

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области:
1. Выявлен правообладатель ранее учтенного объекта недвижимости -  квартиры, площадью 42,6  кв.м. с кадастровым номером: 56:27:0601005:986, расположенной по адресу: Оренбургская область, Светлинский район,
п. Светлый,  ул. Шевченко, д.18 кв. 6 – Писанко Екатерина Михайловна, 05.03.1941 года рождения, место рождения: с. Толстое,  Толстенского  р-на, Тернопольской обл. паспорт гражданина Российской Федерации: серия 5399 № 122846 выдан Светлинским РОВД Оренбургской области, 07.07.2000 года, код подразделения 562-034, СНИЛС № 095-429-502-93, зарегистрированная по месту жительству: Оренбургская область, Светлинский район, п. Светлый, ул. Шевченко, д. 18, кв. 6.
2. Право собственности Писанко Екатерины Михайловны на указанный в п.1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором купли- продажи квартиры от 26.03.1999 года
3. Правообладатель уведомлен должным образом в соответствии с ч.12 ст.69.1Федерального закона № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» 18 июня 2023 года.
4. Главному специалисту администрации по общим вопросам осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Врио главы муниципального образования                                         Н.О.Лещева
Разослано: в дело, прокуратуре

Главный специалист по общим вопросам
Шатунова Светлана Михайловна 8(35366) 2-10-64
[image: image1][image: image2.png][image: image3.png]